UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL CTRN/UFCG Nº 6, de 10 de julho de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal de
Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de uma vaga para Professor da Carreira de Magistério Superior, categoria Auxiliar,
nível I, com carga horária de 40 horas semanais, para o curso de Engenharia de Alimentos, do
Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN, da Universidade Federal de Campina Grande
(UFCG), Processo nº 23096.010654/1921, conforme disposições contidas no Edital nº 02, de 12 de
abril de 2019, publicado no D.O.U. no dia 09 de maio de 2019, seção 3, página 61.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

MARIANA SOUZA MENEZES 1º LUGAR APROVADA E CLASSIFICADA

THAÍS BEZERRA VERÍSSIMO MIGUEL 2º LUGAR APROVADA

THAÍS JACIANE ARAÚJO RODRIGUES 3º LUGAR APROVADA

JOSÉ AGNELO SOARES
Vice-Diretor